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9732960 P

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

2
BbicoTa NOTO/IKOB
2.73 M
Obwas nnowanb
60.08 M’
dTax
10/16
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNpooam
Pa3znen
KBapTupsbl
KBapTupa B HOBOCTpPOIKE
na

og coayn

2 kBapTan 2027 r.

T

OnucaHue

YnobHoe mecTopacnonoxxeHue, 611M30CTb K

LeHTpy ropoaa, 15 MUHYT Ha nobom
TpaHcrnopTe. HacbIWeHHOCTb BCEMU

COBpeMEHHbIMW JTIOKaUMAMW OJ14 CNOopTa, OTAbIXa

N CHaCTJINBOIro OeTCTBa, 3€JieHble 30HbI.

https://irkutsk.move.ru/objects/9287343890

HoBbi# ropoa, HoBbi ropops,

79330195499

a1 eHE

2E
60.38

12.09 14.24 J2)fgoveru

Sweet home

yn. Meaqa OopoHudia

Y
AsnarTop

Narépouka 206/156

i
B Axpexc ﬂHﬂe_?c KapTsl


https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

Bonblwmne asopsbl 6€3 MawnH. bonblioe
pa3Hoobpa3une NIaHNPOBOK. ICTETMKA U
KpacoTa LOMOB 1 noave3nos. besbapbepHas
cpefa BCEX KaTeropuim xuTenen: noXxubix
nogen, ManoMobusibHbIX rpynn n geTen.
[MpoxuBaHne B «ABMaTOpe» cAeflaeT XU3Hb
yoobHee, HTepecHee, KpaCoO4YHEN, BbiIBEAET ee
Ha HOBbIN, Boslee Ka4eCTBEHHbIN YPOBEHD.
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an. Fexe

T3

176415

176181

170 E2

a7y

| 76189

176198

wn. Meana OopoHuHa

9

7
ABMaTOp
T 6 c 206/ 206
Marépouka
19764
76180

188 205

176185

Fak19,

76a199

c206/3
c206/M156 06116
12641
10710 126
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